PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX55 - Combinaison HV Nantes

Collection: Portwest Texo haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 245¢g

Emballage extérieur: 18

information produit

Cette combinaison haute visibilité assure une protection parfaite pour
travailler sur les routes et autoroutes. Poches genouilléres et dos elastiqué
pour plus de confort.

Portwest Texo haute-Visibilité

La nouvelle gamme haute-visibilité Portwest Texo en polyester/coton allie
confort, fonctionnalité et sécurité. Le tissu en poly-coton offre bon confort
et durabilité. La coupe inclut des poches multiples ,ceinture
élastique,poches genouilleres et couture double pigfire.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel

- Coutures double piqilire pour plus de résistance et durabilité
- Longueur de jambe extensible (31" a 33")

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Nombreuses poches tres utiles

- Poches poitrine

- Poche sur manche

- Deux poches latérales passe-partout
- Poche Cargo facile d'accés

- Poche stylo

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Jul-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX55 - Combinaison HV Nantes

Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13723-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/172595-01/E00-00

Entretien et Lavage

X B L

MAX
A X s0x

Carton Dimensions/Weight

Item
TX550NRS
TX550NRM
TX550NRL
TX550NRXL
TX550NRXXL
TX550NRXXXL

Colour

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Orange/Marine

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.0000
1.0500
1.1000
1.1700
1.1800
1.2200

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0858
0.0858

EAN13

5036108191802
5036108191796
5036108191789
5036108191819
5036108191826
5036108191833

GTIN/DUN14

25036108678307
25036108678291
25036108678284
25036108678314
25036108678321
25036108678338

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Jul-2025)



