

TX55 - Combinaison HV Nantes

Collection: Portwest Texo haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu extérieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35% coton, 245g

Emballage extérieur: 18



information produit

Cette combinaison haute visibilité assure une protection parfaite pour travailler sur les routes et autoroutes. Poches genouillères et dos élastiqué pour plus de confort.

Portwest Texo haute-Visibilité

La nouvelle gamme haute-visibilité Portwest Texo en polyester/coton allie confort, fonctionnalité et sécurité. Le tissu en poly-coton offre bon confort et durabilité. La coupe inclut des poches multiples ,ceinture élastique,poches genouillères et couture double piqûre.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel
- Coutures double piqûre pour plus de résistance et durabilité
- Longueur de jambe extensible (31" à 33")
- Poignets réglables par bandes auto-agrippantes pour un ajustement sécurisé
- Nombreuses poches très utiles
- Poches poitrine
- Poche sur manche
- Deux poches latérales passe-partout
- Poche Cargo facile d'accès
- Poche stylo



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX55 - Combinaison HV Nantes

Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13723-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: AB0321/172595-01/E00-00

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
TX55ONRS	Orange/Marine	65.0	40.0	28.0	1.0000	0.0728	5036108191802	25036108678307
TX55ONRM	Orange/Marine	65.0	40.0	28.0	1.0500	0.0728	5036108191796	25036108678291
TX55ONRL	Orange/Marine	65.0	40.0	28.0	1.1000	0.0728	5036108191789	25036108678284
TX55ONRXL	Orange/Marine	65.0	40.0	28.0	1.1700	0.0728	5036108191819	25036108678314
TX55ONRXXL	Orange/Marine	65.0	40.0	33.0	1.1800	0.0858	5036108191826	25036108678321
TX55ONRXXXL	Orange/Marine	65.0	40.0	33.0	1.2200	0.0858	5036108191833	25036108678338